
お取引先様各位

平成 22年 12月 吉日

株式会社ナガイ運送

代表取締役 永井章彦

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、弊社では物流業務の合理化、効率化を図るべく、事務所を下記の通りに移

転させていただく運びとなりました。

これを機に尚一層のお役立ちが出来ますよう努力いたす所存でございますので、何卒倍

旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略式ながらご通知労々ご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転先 〒939‐2733 富山県富山市婦中町成子 215

電話 :076 (461)7880

FAX:076 (461)7881

以上


